tysięcy złotych), 

b) II miejsca - nagrody rzeczowe o wartości 5.000 zł brutto* (słownie: pięć tysięcy 

http://www.iwnirz.pl/
https://www.gov.pl/web/rolnictwo
https://www.gov.pl/web/rolnictwo

8 

złotych), 

c) III miejsca - nagrody rzeczowe o wartości 2500 zł brutto* (słownie: dwa tysiące 

pięćset złotych). 

d) Nagrody pocieszenia dla wszystkich uczestników II etapu – nagrody rzeczowe o 

wartości 1000 zł brutto (tysiąc złotych) 

2. Nagrody zostaną przekazane laureatom Konkursu w terminie do dnia 15 

listopada 2025 r. 

3. KGW/stowarzyszenia wyłonione jako laureaci Konkursu mogą przeznaczyć otrzymaną